ПРОЕКТ

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2019 г.

г. Чебоксары

№ 9-2

О проведении в 2019 году отчетов и выборов

в первичных, территориальных

и региональной организациях Профсоюза

Комитет республиканской организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить 2019 – Годом отчетов и выборов в республиканской организации Профсоюза.

2. Комитету республиканской организации Профсоюза образования обеспечить

координацию, информационно-методическое сопровождение и контроль за подготовкой и

проведением отчетов и выборов в первичных и территориальных организациях Профсоюза.

3. Утвердить график проведения отчетов и выборов в первичных, территориальных и

региональной организациях Профсоюза (Приложение №1).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста аппарата Александрову Е.А.

Председатель         З.Н. Степанова

Приложение №1

Сроки проведения Организации

с февраля по май 2019 г. Первичные организации Профсоюза (дошкольных,

общеобразовательных организаций и организаций СПО,

Министерства образования и молодежной политики ЧР,

Чувашского республиканского института образования),

профбюро факультетов

с марта по июнь 2019 г. Первичные организации Профсоюза

(с правами территориальных)

 сентябрь, октябрь 2019 г. Территориальные организации Профсоюза

(местные)

декабрь 2019 г. Республиканская организация профсоюза